
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL 

KECAMATAN BOJONG 

DESA TUWEL 

        Alamat : Jl. Raya Tuwel KM I  Kec. Bojong Kab. Tegal 52465 

 

 

KEPUTUSAN KEPALA DESA TUWEL 

NOMOR : 003 TAHUN 2025 

T E N T A N G 

PENGANGKATAN KETUA RT DAN RW DESA TUWEL 

KECAMATAN BOJONG KABUPATEN TEGAL 

 

 

KEPALA DESA TUWEL 

 

 

Menimbang​ :     a.​ Bahwa untuk menumbuh kembangkan pembengunan Desa yang lebih 

optimal diperlukan wadah partnership dengan Pemerintah Desa; 

b.​ Bahwa dalam rangka mengakomodasikan segala pembangunan serta 

peran serta masyarakat perlu dibentuk ketua RT dan RW yang bisa 

memberdayakan segala aspek Pembangunan Desa; 

c.​ Bahwa berkaitan dengan hal tersebut diatas perlu ditetapkan dengan 

Surat Keputusan Kepala Desa.​ 

    Mengingat : 

1.​ Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 

Daerah–daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Provinsi Jawa Tengah; 

2.​ Undang-Undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pembentukan Daerah 

Kabupaten dalam lingkungan Provinsi Jawa Tengah 

3.​ Undang-undang Nomor 3 Tahun 2024, Tentang Perubahan Kedua atas 

Undang-Undang Nomor 6 tahun 2014 Tentag Desa. 

4.​ Peratura Mentri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 2018, 

Tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa dan Lembaga Adat Desa 

5.​ Peratura Daerah Kabupaten Tegal Nomor 3 Tahun 2009, Tentang 

pedoman penataan Lembaga kemasyarakatan Desa 

6.​ Peraturan Bupati Tegal, Nomor 21 Tahun 2010, Tentang: Pedoman 

Teknis penataan Lembaga kemasyarakatan di Desa/ Keliurahan. 

7.​ Keputusan Rapat Desa Tanggal 18 Februari 2025 Tentang 

pembentukann Ketua RT dan RW se Desa Tuwel. 

 

 

 

 

 

 

 

 



MEMUTUSKAN 

Menetapkan :​  

KESATU​ :​ Menetapkan Ketua RT dan RW se Desa Tuwel Kecamatan Bojong Kabupaten 

Tegal periode 2025 s.d 2030 dengan susunan kepengurusan sebagaimana 

terlampir dalam surat keputusan ini; 

 

KEDUA​ :​ Tugas ketua RT dan RW Desa Tuwel Kecamatan Bojong Kabupaten Tegal 

antara lain ; 

a.​ Membantu Pemerintah Desa dalam merencanakan dan melaksanakan 

Pembangunan Desa yang didasarkan atas musyawarah 

b.​ Menggerakan dan meningkatkan Prakarsa dan Partisipasi masyarakat 

untuk memadukan dengan berbagai kegiatan pemerintah ataupun 

Swadaya gotong royong masyarakat; 

c.​ Menumbuhkan kondisi masyarakat yang dinamis untuk 

mengembangkan ketahanan Desa. 

 

KETIGA​ :​ Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkanya Surat Keputusan ini 

dibebankan pada swadaya masyarakat 

 

KEEMPAT​ :​ Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

 

 

Telah di Evaluasi  Bupati/wali  kota 

a.n. Camat ....... 

ttd 

(...............................................) 

Ditetapkan di Tuwel 

Pada tanggal,  28 Februari 2025 

 

       Kepala Desa Tuwel 

 

 

 

 

      SAEFUL MUSLIMIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAMPIRAN       :  Keputusan Kepala Desa  

Nomor​ ​   :  003 

Tanggal​   :  28 Februari 2025-06-0 

Tentang​   :  Ketua RT dan RW 

 

 

 

DAFTAR RT DAN RW 

DESA TUWEL KECAMATAN BOJONG KABPATEN TEGAL 

 

NO NAMA JABATAN PEKERJAAN 

1 SUAGUS BURAIDATUL KETUA RW 01 GURU 

2 AHMAD ALWI KETUA RT 01/01 SWASTA 

3 M. JAMALUDIN ZUHRI KETUA RT 02/01 WIRASWASTA 

4 ABDUL ROZAK KETUA RT 03/01 WIRASWASTA 

5 FATKHUL ALIM KETUA RT 04/01 SWASTA 

6 AJIDIN KETUA RW 02 WIRASWASTA 

7 
MUHAMMAD RIZQI 

AMRULLOH 
KETUA RT 01/02 BURUH HARIAN LEPAS 

8 M BANI ARIF KISWOYO KETUA RT 02/02 KARYAWAN SWASTA 

9 MUCHAMAD SUTOMO KETUA RT 03/02 PETANI 

10 AGUSTINA UNI ASTUTI KETUA RT 04/02 PEDAGANG 

11 M. ALWI KETUA RW 03 SWASTA 

12 IMAM FATHI KETUA RT 01/03 WIRASWASTA 

13 M IRKHAM KETUA RT 02/03 KARYAWAN SWASTA 

14 MUKHAMAD SOFWAN KETUA RT 03/03 KARYAWAN HONORER 

15 TANTI IKHTIATI KETUA RT 04/03 MRT 

16 TEGUH RAHARJO KETUA RT 05/03 KARYAWAN SWASTA 

17 MAKHPURI KETUA RT 06/03 PEDAGANG 

18 FATONI KETUA RW 04 GURU 

19 TOPANI KETUA RT 01/04 WIRASWASTA 

20 BAMBANG FAJAR RIYADI KETUA RT 02/04 PETANI 

21 KHAERUL UMAMI KETUA RT 03/04 SWASTA 

22 NUR ROFIQ KETUA RT 04/04 WIRASWASTA 

23 MUSHOFA KETUA RW 05 PEDAGANG 

24 AGUS SALIM KETUA RT 01/05 WIRASWASTA 

25 KHAERIDIN KETUA RT 02/05 PETANI 

 

 

 

 

 



 

 

26 KHOLIL KHAMDANI KETUA RT 03/05 SOPIR 

27 ANDI MAKSUS KETUA RT 04/05 WIRASWASTA 

28 MASRUKHIN KETUA RT 05/05 KARYAWAN SWASTA 

29 AHMAD KHOZIN KETUA RW 06 PEDAGANG 

30 SHOLEHUDIN KETUA RT 01/06 PEDAGANG 

31 
YUSUF MUAMAR 

KHADAFI 
KETUA RT 02/06 GURU 

32 MUHLISIN KETUA RT 03/06 PEDAGANG 

33 BASUKI KETUA RW 07 PENSIUNAN 

34 MOH. MUHROJI KETUA RT 01/07 PEDAGANG 

35 UMI FARIDLOH KETUA RT 02/07 MRT 

36 JENAL KETUA RW 08 SOPIR 

37 MUALI KETUA RT 01/08 BURUH HARIAN LEPAS 

38 MOH. KOSIM NUR SEHA KETUA RT 02/08 SOPIR 

39 TAKHRIL KETUA RT 03/08 PEDAGANG 

 

 

KEPALA DESA TUWEL 

 

 

 

 

SAEFUL MUSLIMIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


